2018年 3月 27日

お客さま 各位

株式会社 北洋銀行

手数料改定のお知らせ

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申上げます。

 さて、当行では今後もお客さまへのサービスの維持・向上を図っていくため、誠に勝手ながら 2018

年 5月 1日（火）より、下記の通り、手数料の一部を改定させていただくことといたしました。

 当行では、今後ともお客さまの多様なニーズに迅速にお応えするため、様々な商品・サービスの

提供に努めて参りますので、何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１．手数料改定内容

（税込み）

手数料種類 現在（改定前） 改定後

当座預金 口座開設手数料 無料 10,800円

住宅ローン 全額繰上返済手数料

（変動金利）
5,400円 16,200円

主に事業性

資金をご利用

のお客さま

証書貸付

繰上返済手数料
5,400円

変動金利 16,200円

固定金利 32,400円

（繰上返済元金 1,000万円以下）

固定金利 54,000円

（繰上返済元金 1,000万円超）

融資条件変更

手数料

10,800円

（返済期間延長以外）
32,400円

21,600円

（返済期間延長）

不動産担保

取扱事務手数料

27,000円

（設定変更のうち

極度額変更、順位変更）

54,000円

２．改定日

2018年 5月 1日（火）のお取り扱い分より

３．お問い合わせ

   本件に関してご不明な点などがございましたら、取扱店までお問い合わせください。

以上